Kính gửi: Ủy Ban chứng khoán Nhà nước

     Sở giao dịch chứng khoán TP Hồ Chí Minh

1. Tên Công ty: Công ty Cổ phần NAFOODS GROUP

2. Mã chứng khoán: NAF

3. Địa chỉ trụ sở: Số 47 Nguyễn Cảnh Hoan, phường Quán Bàu, TP Vinh, tỉnh Nghệ An

4. Điện thoại: 02383 532 632      Fax: 02383 853 902

5. Người đại diện công bố thông tin: Diệp Thị Mỹ Hảo

6. Nội dung giải trình công bố thông tin:

Giải trình Lợi nhuận sau thuế thu nhập doanh nghiệp tại Báo cáo kết quả hoạt động kinh

doanh trên Báo cáo tài chính giữa niên độ Công ty mẹ đã được soát xét năm nay lệch trên

10% so với cùng kỳ năm trước chủ yếu do: Kỳ này chi phí quản lý doanh nghiệp giảm nên

lợi nhuận tăng.

Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ Báo cáo tài chính giữa niên độ đã được soát xét tại:

https://nafoods.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung công bố thông tin.

CÔNG TY CỔ PHẦN

NAFOODS GROUP

Số: 92/CV-NFG

(V/v: Giải trình lợi nhuận sau thuế TNDN chênh

lệch giữa kỳ này so với cùng kỳ năm trước)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghệ An, ngày 29 tháng 08 năm 2021

Nơi nhận:

Như trên;

Lưu VT, TCKT;

TỔNG GIÁM ĐỐC

DIỆP THỊ MỸ HẢO

		2021-08-29T17:34:43+0700
	Công Ty CP Nafoods Group
	I am the author of this document